
       

 
Materiāla apraksts 
Rediģēts 22.02.2013. 
Versijas Nr. 0003 
Sika® Bottningslist 
 
 
 
 
 

1/2 Sika® Bottningslist 

 
1 

C
o

n
s
tr

u
c
ti

o
n

 

Homogēna atdure 
Ārējais diametrs: Dār 6-50 mm  

Sika
®

 Bottningslist 

Šuvju mastiku atdures materiāls 
  

Pielietojums 
Raksturojums 

 
Sika Bottningslist ir apaļa, stīgas veidā ekstrudēta atdure, kas izgatavota no 
putupolietilēna. Tai ir pilnīgi slēgtas poras, kas neuzsūc ūdeni. Materiālam ir ļoti 
laba siltumizolācijas spēja. Tas neiekrāso šuvju mastiku ne arī apkārtējo materiālu. 

Izmantošanas jomas Atdures materiāls deformāciju šuvēm, iekšējais blīvējums divpakāpju šuvēm un kā 
blīvējums starp iekšējām plātnēm sendviča konstrukcijās utml. Atdure ir derīga 
lietošanai kopā ar visām izplatītākajām aukstās iestrādes mastikām. 

Tehniskie dati 
Krāsa un forma  
Temperatūras izturība 
Ķīmiskā izturība 
UV-staru izturība 
Izturība pret novecošanu 
Izturība pret ozona 
iedarbību 

 
Gaiši pelēka 
-50C līdz +95C 
Izturīga pret sārmainu mitrumu, eļļu, benzīnu un šķīdinātājiem 
Laba 
Laba 
Laba 

Izmēri un iepakojums Dār, mm   Atdures tips  Daudzums iepakojumā 
6   Homogēna  1000 vai 100 m 
10   Homogēna  350 vai 100 m 
13   Homogēna  200 vai 100 m 
15   Homogēna  200 vai 100 m 
20   Homogēna  600 vai 100 m 
25   Homogēna  400 vai 100 m 
30   Homogēna  250 vai 100 m 
35   Homogēna  180 vai 100 m 
40    Homogēna  40 vai 100 m 
50   Homogēna   
 
Citus, lielākus izmērus var piegādāt pēc speciāla pasūtījuma 

 
 
 
 

 
Darba izpilde Sika Bottningslist montē ar neasu darbarīku vai rullīti, lai nesabojātu atduri. 

Nepieciešams rīkoties uzmanīgi, lai nesagrieztu vai neizdurtu caurumu atdures 
virskārtā. Atduri iespiež šuvē tā, lai saspiestā stāvoklī tās platums būtu apmēram 
75% no sākotnējā diametra. Izvairīties no atdures pārmērīgas izstiepšanas 
montāžas laikā. 

Drošības 
instrukcijas 
Drošības pasākumi 

 
 
Izstrādājums tiek klasificēts kā veselībai nekaitīgs. Pārējās ziņas preces drošības 
datu informācijas lapā. 



 

2/2 2 Sika® Bottningslist 

 

 

Juridiskās piezīmes Visa informācija, kā arī – ieteikumi, kas attiecas uz firmas Sika materiālu pielietojumu un galīgo patēriņu, ir 

uzticama un balstīta uz firmas Sika pašreizējo pieredzi un zināšanām par materiāliem, - ar nosacījumu, ka 

uzglabāšana un rīkošanās ar tiem norit pareizi, un to uzklāšana norit normālos apstākļos. Praksē 

pierādījies, ka materiālu, pamatslāņu un attiecīgās darbu veikšanas vietu stāvokļu dažādības dēļ, no šīs 

informācijas, citiem rakstiskiem ieteikumiem vai piedāvātas konsultācijas vadoties, nav nozīmējamas 

nekādas garantijas, neatkarīgi no pieprasījuma vai piemērotības attiecīgajam nolūkam, kā arī – no jelkādu 

tiesisko attiecību izrietoša atbildība par zaudējumiem. Trešās puses patenta tiesībām ir jātiek ievērotām. 

Pēc pašreizējiem pārdošanas un piegādes nosacījumiem ir izskatāmi visi pasūtījumi. Patērētājiem vienmēr 

ir jāatsaucas uz jaunākajām attiecīgā produkta Materiāla aprakstu lapām, kuru kopijas tiek piegādātas pēc 

pieprasījuma. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         

C
o

n
s
tr

u
c
ti

o
n

 

 
 
 
 
 
Sika Baltic SIA 
Piedrujas iela  
LV-1013 Rīga 
Latvija 

Tālr.: +371 67375547 
Fakss : +371 67375604 
www.sika.lv  

 


